Of. Gressus meos	nur Textincipit
		Co. Dominus virtutum	nur Textincipit
	pro sapientia	In. Lex domini	nur Textincipit
		Gr. Domine dominus noster	nur Textincipit
		Al. Lauda anima	nur Textincipit
	tempore paschali	Al. Laudate domino omnes	nur Textincipit
		Tr. Laudate dominum omnes	nur Textincipit
		Of. Benedicam	nur Textincipit
		Co. Servite domino	nur Textincipit
	In primis exequiis presenti vel recenter defuncti	In. Si enim credimus	
		Gr. Si ambulem	nur Textincipit
		Tr. Sicut cervus	nur Textincipit
		Of. Domine iesu christe	auf fol. 185 nur teilweise lesbar wg. ausgeschnittener Initiale auf der verso-Seite
185r		Co. Absolve domine animas	
185v	Commune defunctorum	In. Requiem eternam dona	ausgeschnittene Initiale
		Of. Requiem eternam dona	
186r		Of. De profundis	nur Textincipit
		Of. Domine ihesu	nur Textincipit
		Co. Lux eternam luceat eis	danach Abschnittsende; die letzte Zeile bleibt frei.
186v			8 leere Fünfliniensysteme
187r	[Commune sanctorum]	In. Ego autem sicut oliva	große mehrfarbige Initiale
		In. Michi autem	
187v		Gr. Constitues eos principes	
188r		Gr. In omnem terram exivit	
		Gr. Nimis honorati sunt	
188v		Al. Celi enarrant gloriam dei	
189r		Al. Iam non estis hospites	
		Al. In omnem terram	
189v		Al. Nimis honorati sunt	
		Al. Non vos me elegistis	
190r		Al. Per manus autem	
		Of. Constitues eos principes	
190v		Of. In omnem terram exivit	
		Of. Michi autem nimis	
		Co. Amen dico vobis quod	
191r	De virginibus	Of. Vos qui secuti estis	
		In. Clamaverunt iusti	
191v	Introitus paschalis	In. Ecce oculi domini	
192r		In. Intret in conspectu tuo	Ende teils nicht lesbar wegen ausgeschnittener Initiale auf der verso-Seite
		In. Iudicant sancti gentes	ausgeschnittene Initiale
192v		In. Iusti epulentur	
		In. Loquetur dominus	ausgeschnittene Initiale; teils nicht lesbar wegen ausgeschnittener Initiale auf der recto-Seite
193r	Alius introitus de martiribus	In. Multe tribulaciones	teils nicht lesbar wegen ausgeschnittener Initiale auf der verso-Seite
	Alius introitus de martiribus	In. Sapienciam sanctorum	
193v	Alius Introitus	In. Salus autem iustorum	ausgeschnittene Initiale
194r	Alius Introitus	In. Sancti tui domine	
		In. Timete dominum omnes	
194v		Of. Anima nostra sicut passer	
195r		Gr. Clamaverunt iusti et dominus	

195v		Gr. Ecce quam bonum	
196r		Gr. Exultabunt sancti in gloria	
		Gr. Gloriosus deus in sanctis	
196v		Gr. Iustorum anime	
197r		Gr. Timete dominum omnes	
197v		Gr. Vindica domine sanguine	
		Al. Gaudete iusti in domino	
198r		Al. Iusti autem in perpetuum	
		Al. Iusti epulentur	
198v		Al. Letamini in domino	
		Al. Mirabilis dominus noster	
199r		Al. Sancti tui domine	
		Al. Stabunt iusti in magna	
199v		Al. Te martyrur candidatus	
		Al. Vox exultacionis	
200r		Of. Anima nostra sicut passer	
		Of. Confitebuntur celi	
		Of. Gloriabuntur in te	
200v		Of. Exultabunt sancti in gloria	
		Of. Letamini in domino	
201r		Of. Mirabilis deus in sanctis	
		Of. Repleti sumus mane	
		Co. Amen dico vobis quod	
201v		Of. Anima nostra sicut	
		Of. dico autem vobis	
		Co. Ego sum vitis vera	
202r		Co. Ego vos elegi de mundo	
		Co. Et si coram hominibus	
		Co. Gaudete iusti in domino	
202v		Co. Iustorum anime	
		Co. Multitudo languencium	
		Co. Posuerunt mortalia	
203r		Of. Quia dico vobis	
		Co. Signa eos	
203v	De uno martire Alius Introitus	In. Gloria et honore coronasti In. In virtute tua domine	
204r		In. Iustus non conturbabitur	teils nicht lesbar wegen ausgeschnittener Initiale auf der verso-Seite
		In. Iustus ut palma	ausgeschnittene Initiale
204v		In. Letabitur iustus	ausgeschnittene Initiale
		In. Protexisti me deus	teils nicht lesbar wegen ausgeschnittener Initiale auf der recto-Seite
205r		Gr. Beatus vir qui timet	
		Gr. Domine prevenisti	
205v		Gr. Iustus non conturbabitur	
206r		Gr. Iustus ut palma	
		Gr. Posuisti domine	
206v		Al. Beatus vir qui suffert	
207r		Al. Beatus vir qui timet	
		Al. Gloria et honore	
		Al. Iustus germinabit	
207v		Al. Iustus non conturbabitur	
		Al. Iustus ut palma	
208r		Al. Letabitur iustus	
		Al. Posuisti domine	
208v		Of. Desiderum anime